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10 sierpnia 2015

“Strawczynada” już w ten weekend

Najbliższy weekend w Strawczynie upłynie pod znakiem aktywności fizycznej oraz muzyki.
Przez dwa dni, 15 i 16 sierpnia w Centrum Sportowo-Rekreacyjnym „Olimpic” uczestnicy
imprezy będą mogli oddać się zabawie, a także polecieć balonem.

 

Pierwszy dzień “Strawczynady” rozpocznie się o godzinie 10:00. Odbędą się wówczas finały
turniejów: tenisa ziemnego, piłki plażowej i piłki nożnej chłopców o Puchar Wójta Gminy
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Starwczyn. Zanim sportowcy otrzymają nagrody, wszyscy będą mogli wziąć udział w
pokazowej nauce pływania czy otwartych zajęciach aqua aerobiku. Nie zabraknie gier i
konkursów, które będą sprawdzać sprawność fizyczną każdego chętnego do zabawy, będą
między innymi zabawy z piłką, konkurs rzutów karnych, żonglerka, prowadzenie piłki wraz
ze strzałem do bramki. 

Część sportową zakończy wręczenie nagród w Turnieju o Puchar Wójta Gminy Strawczyn.
Podczas części rozrywkowej odbędą się wybory Miss Lata z Echem Dnia, a w przerwie
wyborów zaprezentują się taneczne formacje prowadzone przez SCKiS w Strawczynie. Od
godziny 18:00 do późnego wieczora o dobrą zabawę zadbają Pakt z Polichna, Rock ze
Strawczyna, Anielski Orszak, No-Sense z Piekoszowa. Pierwszy dzień Strawczynady
zakończy dyskoteka poprowadzona przez didżeja.

Drugi dzień imprezy rozpocznie o 12:30 uroczysta msza święta polowa na stadionie.
Następnie odbędą się gminne dożynki oraz występ Gminnej Orkiestry Dętej. Z koncertami
wystąpią dwa zespoły ludowe „Wierna Rzeka” oraz „Wincentowianie”. Po godzinie 16:00
dzieci będą mogły obejrzeć bajkę interaktywną „Jaś i Małgosia”, podczas której nie
zabraknie piosenek dla najmłodszych. W programie także: występ lokalnych artystów,
prezentacja tanecznej grupy zawodniczej prowadzonej przez SCKiS, występ kieleckiego
kabaretu Czwarta Fala. Na zakończenie drugiego dnia imprezy zagra grupa After Party, a
także gwiazda wieczoru – zespół Fanatic. Zwieńczeniem dwudniowego święta w Strawczynie
będzie pokaz sztucznych ogni.

W niedzielę od godziny 8:00 do 18:00 będzie można oddać krew w ramach akcji “Krew
Darem Życia”. Po jej zakończeniu odbędzie się losowanie nagród.
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